libamina que ex more debent. Tunc radet nazareus ad ostium tabernaculi federis cesarie consecrationis sue: tolletque capillos eius et ponat super ignem que est suppositus sacrificio pacificorum: et armum coctum arietis: tortamque abique fermento unum de canistro et laganum azymorum unum. et tradet in manus nazarei postquam rasum fuerit caput eius. Susceptaque rursum ab eo eleuabit in conspectu domini et sanctificata sacerdotis erunt sicut pectusculum quod separari iustum est et femur. Post hec poterit bibere nazareus vinum. Ista est lex nazarei cum vouerit oblationem suam domino tempore consecrationis sue: exceptis his que inuenerit manus eius. Iuxta quod mente deuorauerat: ita faciet ad perfectionem sanctificationis sue. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Loquere aaron et filiis israel. sic benedicetis filiis israel et dicitis eis. Benedicat tibi dominus et custodiat te. Ostendat dominus faciem suam tibi: et misereatur tui. Conuertat dominus vultum suum ad te: et det tibi pacem. Inuocabuntque nomen meum super filios israel. et ego benedicam eis.

**Ca. VII.** De numero plaustrorum et bouum et quibus data sunt. et de oblatione principum. et de dedicatione tabernaculi dominus loquitur. de precatorio moysi.

**H**actum est autem in die que compleuit moyses tabernaculum et crexit illud. vixitque et sanctificauit cum omnibus vasis suis altare sicut et omnia vasa eius: obtulerunt principes israel. et capita familiarum que erant per singulas tribus perfecti eorum que numerati fuerant in miera coram domino sex plaustra tecta cum duodecim bobus. Unum plaustrum obtulere duodeces et unum bouem singuli: obtuleruntque ea in conspectu tabernaculi. Aut autem dominus ad moysen. Suscipe ab eis ut fiant in misterio tabernaculi et trades ea leuitis iuxta ordinem misterij sui. Itaque cum suscepisset moyses plaustra et boues. tradidit ea leuitis. Duo plaustra et quattuor boues dedit filiis gerson iuxta quod habebant necessarium. quattuor alia plaustra et octo boues dedit filiis merari secundum officia et cultum suum sub manu ythamar filij aaron sacerdotis. Filij autem caath non dedit plaustra et boues: quia in seruicio fuerunt et oneratis portabant humeris. Igitur obtulerunt duces in dedicationem altaris die qua vinctum est: oblationem suam ante altare. Dixitque dominus ad moysen. Singuli duces per singulos dies offerant munera in dedicationem altaris. Primo die obtulit oblationem suam naason filius aminadab: de tribu iuda: fueruntque ea in acetabulum argenteum pondus centum triginta siclorum phiala argentea hinc septuaginta siclos iuxta pondus sanctuarij. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificio: mortariolum ex decem siclis aureis plenum incenso: bouem de armento et arietem et agnum anniculum in holocaustum: hircumque pro peccato. et in sacrificio pacificorum boues duos. arietes quinque: hircos quinque. agnos anniculos quinque. Hec est oblatio